
 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0044/2019 
Licitação n° 033/2019 

Modalidade de Dispensa n° 021/2019 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e BASTOS E PASSOS INFORMÁTICA 
LTDA 
CNPJ/CPF: 07.001.169/0001-05 Empresa localizada na RUA CAP BENEDITO 
LOPES BRAGANÇA, n° 575 - 575, Bairro SÃO GERALDO, CEP 27253-510 - 
VOLTA REDONDA - RJ, Telefone: (24)3338-8787 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor 
Total 

MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA  BROTHER MFC-
L5902 DW 

SERVIÇO 2,00 160,00 320,00 

MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA BROTHER HL 2240 SERVIÇO 8,00 130,00 1.040,00 

MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA HP 1018 SERVIÇO 2,00 130,00 260,00 

MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA HP P-1002W SERVIÇO 10,00 130,00 1.300,00 

MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA HP P-1005 SERVIÇO 12,00 130,00 1.560,00 

MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA LEXMARK E-260 SERVIÇO 4,00 160,00 640,00 

MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA XEROX 3260 SERVIÇO 12,00 130,00 1.560,00 

MANUTENÇÃO EM KONICA LASER BIZHUB 211 SERVIÇO 4,00 160,00 640,00 

MANUTENÇÃO EM MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 
8065 DN 

SERVIÇO 4,00 160,00 640,00 

MANUTENÇÃO EM MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP 
8080 DN 

SERVIÇO 24,00 160,00 3.840,00 

MANUTENÇÃO EM MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-
7040 DN 

SERVIÇO 4,00 160,00 640,00 

MANUTENÇÃO EM MULTIFUNCIONAL BROTHER 
MFC-L590 2DW 

SERVIÇO 4,00 160,00 640,00 

MANUTENÇÃO EM MULTIFUNCIONAL EPSON L-575 SERVIÇO 8,00 130,00 1.040,00 

MANUTENÇÃO EM MULTIFUNCIONAL MFP M 130FW SERVIÇO 2,00 160,00 320,00 

MANUTENÇÃO EM MULTIFUNCIONAL SAMSUNG M 
2070W 

SERVIÇO 6,00 160,00 960,00 

MANUTENÇÃO EM MULTIFUNCIONAL SAMSUNG M 
4075FR 

SERVIÇO 2,00 160,00 320,00 

MANUTENÇÃO EM MULTIFUNCIONAL SAMSUNG ML 
2851 ND 

SERVIÇO 4,00 160,00 640,00 

MANUTENÇÃO EM MULTIFUNCIONAL SAMSUNG SLM 
3375 SP 

SERVIÇO 4,00 160,00 640,00 

 
Valor: 17.000,00 
Vigência: 19/03/2020 
 
Dotação Orçamentária 
02.06001.15.451.0010.244-339039 - MANUTENÇÃO DE VIAS URBANAS E 
ESPAÇOS PÚBLICOS / 100 
Valor total: 780,00 



 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

02.02001.04.122.0004.208-339039 - MANUT. ATIVIDADES DA ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS / 100 
Valor total: 3.800,00 
02.11001.08.244.0005.279-339039 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CRAS / 
PAIF / 129 
Valor total: 1.800,00 
02.04001.12.122.0004.214-339039 - MANUT. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO / 101 
Valor total: 5.520,00 
02.03001.10.122.0004.213-339039 - MANUTENÇÃO DA GESTÃO DO SUS / 102 
Valor total: 5.100,00 
 
 
 
Data da Assinatura 19/03/2019 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


